

Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-2138-O

Quito, D.M., 13 de abril de 2022

Señora Doctora
Brith Catherine Vaca Chicaiza
Vicealcaldesa del Distrito Metropolitano de Quito
DESPACHO CONCEJAL VACA CHICAIZA BRITH CATHERINE
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Orlando Toshiro Nuñez Acurio Concejal Metropolitano DESPACHO CONCEJAL NUÑEZ ACURIO ORLANDO TOSHIRO GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Magíster
Sandro Vinicio Vallejo Aristizabal
Procurador Metropolitano
PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

En su Despacho

De mi consideración:

Reciban un cordial saludo de quienes conformamos la Secretaría General del Concejo, por medio del presente, remito la Resolución No. 024-CEC-2022 de la Comisión de Educación y Cultura, expedida en la sesión No. 071 - ordinaria de 11 de abril de 2022.

Si tienen alguna consulta o respuesta relacionada al presente documento, solicitamos dirigirla a esta Secretaría, con copia a todos los miembros de la Comisión Educación y Cultura.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Abg. Pablo Antonio Santillan Paredes
SECRETARIO GENERAL
SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Anexos

- Res_019-CEC-2021.rar
- resolución_no._024-cec-2022.pdf

Copia:

Señora

María Paulina Izurieta Molina Concejala Metropolitana

Señora Licenciada Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo Servidora Municipal

Señora Doctora





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-2138-O Quito, D.M., 13 de abril de 2022

Glenda Alexandra Allan Alegria Secretaria de Comisión



